РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРКИНСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ
От 27 декабря 2012 года №  132
Об утверждении норматива потребления на твердое топливо населению, проживающему в жилых помещениях независимо от вида жилищного фонда, расположенных на территории муниципального образования «Туркинское» сельское поселение и имеющих печное отопление на 2013 год.
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 26.12.2005 г № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации» , постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.08.2009 г № 708 «Об утверждении основ формирования предельных индексов изменения размера платы за коммунальные услуги», постановлением Правительства Республики Бурятия от 03.02.2005 г. № 29 «О Республиканской службе по тарифам Республики Бурятия», Совет депутатов муниципального образования «Туркинское» сельское поселение РЕШИЛ :
1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2013 года норматив потребления на твердое топливо населению из расчета 0,03 куб.м.на 1 человека, проживающему в жилых помещениях независимо от вида жилищного фонда, расположенных на территории Туркинского сельского поселения и имеющих печное отопление на 2013 год.
2. Норматив потребления на твердое топливо установленный в пункте 1 настоящего решения действуют с 01.01.2013 г по 31.12.2013 г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его ( опубликования) обнародования.
Глава муниципального образования                                                              «Туркинское» сельское поселение                                   В.Л.Суменков